
Uchwała Nr 243/126/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie „Planu działań związanych z promocją Województwa Mazowieckiego  

w kraju i zagranicą podejmowanych przez komórki organizacyjne Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2016 rok” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890)  

– uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Przyjmuje się „Plan działań związanych z promocją Województwa Mazowieckiego w kraju  

i zagranicą podejmowanych przez komórki organizacyjne Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie na 2016 rok”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 


